муниципально е бюджетно е общеобр азовательно е учр еждение Кушъинская, : ,, .ч*д::1"I-ч.образовательшая школа
" (МБОУ Кушьинская СОШ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.08.202З J\ъ 143

О создании комиссии родительского контроля за организацией
горячего питания учащихся

на основании Федерального закона (об образовании в Российской
Федерации> от 29.|2.2012 Jф27з-Фз, Методических рекомендаций vIр
2.4.0180-20 <<Родительский контроль за организацией горячего питания детей
в общеобразовательных организацияю) п р и к а з ы в а ю:

1.создать комиссию родителъского контроля для оауществления
контроля за организацией и качеством питания учащихся в следующем
составе:

- Пестова ольга Семеновна, заместитель директора по безопасности;- Перминова JIrобовь Николаевна, председатель родительского
комитета;

- представители родительских комитетов по классам.
2. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией

родительского контроля (Приложение 1).
3. КонтролЪ за испоЛнениеМ приказа возложитЬ на Пестову Олъгу

семеновну, заместителя директора по безопасности.

ý

Дир ская СоШ IO.A. N4аксимова

:r

:

*

8J

I1рилолtеттие 1

к IIрикi]_зу МБ()У Itl,шьиrrская СОШI
Nc /lb от__J!,0!./О"U,-:

График посещения школьной столовой
комиссией родительского контроля за организацией и качеством

горячего питания учащихся

Класс Щата цроведения
9 3 цеделя сентября

10,11 3 неделя октября
to2 3 неделя ноября
3 3 неделя декабря
4 3 неделяl января
5 3 llеделя февраля
6 3 неделя марта
7 3 ttеделя апреля
8 3 неделя пrая